OTYET

OB UCMNONHEHUN YUPEXAEHWEM MNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTU

YupexgeHune

O6ocobneHHoe nogpasgenexHme

Yupegutens

HavnmeHoBaHWe opraHa, OCyLLeCTB/ISAIOLLEr0 NOSHOMOUUS
yypeautens

Bug hmHaHcoBOro obecneyeHus (gesTenbHOCTH)

MeproguyHOCTL: KBapTanbHas, rogosas

EAvHuLa nmepeHus: py6

HavmeHoBaHue nokasarens

Joxopbl - BCero
Jloxofbl OT OKasaHWsA NnaTHbIX ycnyr (paboT), koMmneHcauuii 3aTpat

Eesaoames,qule AEHEeXHble NoCTynieHna

Ha 1 aHBaps 2022 r.

MyHuumnansHoe o6 eobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "TumHasuna “Sloroc”

COGCTBEHHBIE [OXOAbl YUPEXAEHUS

1. floxoAabl yupexaeHus

Kog
cTpo-
Ku

010
040
060

Kog
aHanm-
TUKM

130
150

YTBEPXAEHO MNAHOBbIX
HasHaueHui

4

1281 089,85
28 511,68

1252 578,17

yepes niuesble
cyeta

5
1276 449,85
28 511,68
1247 938,17

yepes 6aHKOBCKME
cyeTa

VcnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HauYeHui

uepes kaccy
yupexaeHns

HEKaccoBbIMU
onepayusimmu

8

dopma no OKY[,
fata

no OKMoO

no OKTMO
no OKMO

Fnasa no BK

no OKEMN

nToro

9

1276 449,85
28 511,68

1247 938,17

CymMMa OTKNOHEeHUs

10

4 640,00

4 640,00



HavmeHoBaHue nokasartens

Pacxogpbl - Bcero
B TOM uucne:

Pacxofjpl Ha BbINAaThl NEPCOHANY B LENSX 06eCneyeHns BbIMOMHEHUs (yHKUMiA
rOCyAapCTBEHHBIMY (MYHULMNABbHBIMW) OpraHamu, Ka3eHHbIMU YUPEXAEHUAMN,
opraHamu ynpasneHus rocyjapCTBEHHbIMU BHEGIOMKETHBIMM (POHAAMM

Pacxogbl Ha BbINNaThl NePCOHaY KaseHHbIX yUpexaeHuit
®oHA onnatbl TpyAa yupexaeHuii

B3HoCbI N0 06513aTe/IbHOMY COLMaNIbHOMY CTPaxOBaHUIO Ha BbINnaThl Mo onare
Tpyfa paGoTHUKOB U MHble BbINaThl PAGOTHIKAM YYpexaeHuii

3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr Ans obecneyeHnst rocyfapcTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) HYX[,

WHble 3akynku ToBapoB, paGoT W ycnyr Ans obecrneyeHnst rocyAapcTBEHHbIX
(MYHUUMNANBHBIX) HYX[,

Mpoyas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr

NHble 6?0A)KeTHble accurHosaHus
Ynnara Hanoros, C60POB N MHbIX NnaTexei
Ynnata uHbIx nnatexei

Pe3ynbTat ucnonHexnus (geduumnt / npocpuunt)

2. Pacxopbl yupexaeHus

Kopg
cTpo-
K

200

200
200
200

200

200

200
200
200
200
200
450

Kopg,

aHanun-

TUKN

100
110
111

119

200

240
244
800
850
853

YTBepxaeHo
N1aHoBbIX
HasHaueHwit

4
1381 949,83

909 046,41
909 046,41
698 276,55

210 769,86

472 898,14

472 898,14
472 898,14
5,28
5,28
5,28
-100 859,98

uepes NuueBble cyeTa

5
1297 915,70

908 683,28
908 683,28
697 913,42

210 769,86

389 227,14

389 227,14
389 227,14
5,28
5,28
5,28
-21 465,85

yepes 6aHkoBCKMe
cyeta

6

McnonHeHo NnaHoBbIX HAa3HAYeHWi

yepes Kaccy
yupexaexus

HEeKacCcoBbIMM
onepauusmu

ntToro

7 8 9
1297 915,70

908 683,28
908 683,28
- - 697 913,42

210 769,86

- 389 227,14

B . . 389 227,14
389 227,14
- - - 5,28
- - - 5,28
- - - 5,28
-21 465,85

dopma 0503737 c.2

CymMma OTKIOHEHWS

10
84 034,13

363,13
363,13
363,13

83 671,00

83 671,00
83 671,00



3. IcToYHMKN huHaHCMpoBaHua aeduumTta CpeacTB yupexaeHus ®dopma 0503737 c. 3
VcnosiHeHo nnaHoBbIX HasHaYeHwi

Kopg Kog YTBepxaeHo
HaumeHoBaHve nokasarens CTpo- aHanu- NnaHoBbIX epe yepes GaHKOBCKIE yepes kaccy HeKacCcoBbIMU ATOrO Cymma OTK/IOHEHUS
o cueta
Ki TUKN HasHaueHwuit 1epes nmuesbie cieta P yupexzaeHus onepayuamm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
VcTouHnkn dpnHaHcuposaHus geduyuta cpeacTs - BCero
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 + CcTP. 830) 500 100 859,98 21 465,85 21 465,85 79 394,13
B TOM uucre:
BHYTpEeHHUE UCT OUHUKM 520
U3 HUX:
Jloxofbl OT NepeoLieHKN aKTMBOB 520 1 _
YBe/myeHne CTOMMOCTM LieHHbIX Gymar, Kpome akumit N UHbIX (PUHAHCOBBIX
VNHCTPYMEHTOB 520 520
YMeHbLUeHNe CTOMMOCTU LieHHbIX BymMar, KpoMe akLuii 1 MHbIX IMHAHCOBbLIX
VNHCTPYMEHTOB 520 620
YMEHbLLEHNE CTOMMOCTUN aKUMii 1 MHBIX PUHAHCOBBLIX MHCTPYMEHTOB 520 630
YBenuyeHue 3af0/MKEHHOCTU N0 cCyAam 1 BIoMKEeTHbIM KpeauTam 520 540 - - - -
YMeHbLUEeHNe 3af0/DKEHHOCTUN NO ccyam v BIoMKeTHbIM KpeauTam 520 640 - -
YBenuyeHne BHYTPEHHNX [ONrOBbIX 06513aTeNbCTB 520 710
YMeHbLUEeHNe BHYTPEHHNX [O/TOBbIX 06513aTe/1bCTB 520 810
[BUXEHNE AEeHEXHbIX CPEACTB 590 X - - -
NoCTYN/IEeHNE [IeHEXHbIX CPEeACTB npoyve 591 510 - - - - -
BbI6GbITUE [lEeHEeXHbIX CPeACTB 592 610 - - -
BHEWHNE UCT OYHUKN 620 - - -
U3 HUX:
YBe/nmyeHne CTOMMOCTH LIEHHbIX Gymar, KpoMe akLUuii 1 NHbIX (hMHAHCOBbIX
WNHCTPYMEHTOB 620 520
YMeHbLLUEHWE CTOMMOCTU LieHHbIX Bymar, kpome akumit N MHbIX (OMHAHCOBBIX
WNHCTPYMEHTOB 620 620
YBenuyeHune 3al0/HKEHHOCTY NO ccyAam 1 GIoMKeTHbIM KpeaguTam 620 540
YMeHbLUeHNe 3aJ0/KEHHOCTMN N0 CCyAam U GIOMKETHbIM Kpeautam 620 640 -
YBenuyeHne BHeLLHNX J0NroBbIX 0643aTeNnsCTB 620 720
YMeHblUEeHNEe BHELLHUX A0/TOBbIX 0653aTeNbCTB 620 820
M3meHeHne 0CTaTKOB CPeACTB 700 X 100 859,98 21 465,85 - . 21 465,85 79 394,13
yBe/IMyeHe ocTaTkoB CpeACTB, BCEro 710 510 R -1 276 449,85 R R -1 276 449,85 X
YMEHbLUEHNe OCTaTKOB CPeACTB, BCEro 720 610 1297 915,70 - - - 1297 915,70 X
MN3MeHeHne oCTaTKOB MO BHYTPEHHUM 060poTam cpeicTB yuypexgeHus 730 X
B TOM uucne:
X
YBeJ/IYEHe OCTaTKOB CPEACTB yupexaeHus 731 510
YMEHbLLEHNE OCTaTKOB CPEACTB yUpexaeHus 732 610 - - - - - X
M3mMeHeHne ocTaTKOB N0 BHY TPEHHUM pacyeTam 820 X -
B TOM uucne:

yBeNMYeHne ocTaTkoB No BHYTPeHHUM pacyeTam (KT 030404510) 821



YMeHbLUeHMe 0cTaTKoB No BHyTPeHHWM pacyeTam (A1 030404610)



HaumeHoBaHue nokasarens

MN3meHeHne ocTaTKOB pacyeT OB N0 BHY TPEHHNM NPUB/IEYEHNAM CPeACTB
B TOM 4ucne:

YBENYEHNE PACHETOB MO BHYTPEHHEMY MPUBIEYEHNIO OCTATKOB CPEACTB
(KT 030406000)

YMEHbLUEHNE pacyeToB N0 BHYTPEHHEMY NPUB/EYEHNIO OCTAaTKOB CpeacTB
(AT 030406000)

Kopg
cTp.o-
Kn

2

830

831

832

Kopg
aHam-
VKM

3

YT1BEpXaeHo
N1aHOBbIX
HasHaueHwit

4

yepes nimueBble cyeTa

VcnonHeHo NNaHoBbLIX HAa3HAYeHWi

yepes 6aHKOBCKMe cyeTa

yepes Kaccy
yupexaenus

7

HEKACCOBbIMM
onepauysimm

8

ntoro

dopma 0503737 c. 4

CymMma OTK/I0HEHWSI

10



HanmeHoBaHve nokasarens

Bo3BpaljeHo ocTaTKoB Cy6CuANii NPOWNbLIX €T, BCEFO 910 X

B03BpalyeHo pacxo/AoB NpowWbiX €T, BCEro 950

Kog Kog
CTPOKHU aHa/INTUKN yepes Nmuesble cueTa yepe3 6aHKOBCKMe cyeTa
2 3 4 5
PykoBoguTens
* «© T3 (pacmdpoBka noanucK) hMHaHCOBo-
'
Hasud sS® 3KOHOMMUECKOIA CTYKBbI

joroc” 18 8 4

(noanuck)7 (pactundpoBKa noanucy)

LieHTpanutoHanuan Gyxrantepus

PykosoguTens

(ynonHomoueHHoe NuLLo) (BOMKHOCTB)

rNaBHbIii Gyxrantep

(BOMKHOCTL) (nopnuce)

y&

Mpon3seaeHo BO3BPATOB

Yepes Kaccy yupexaeHns HeKaccoBbIMU onepaLmsamm uToro
6 7 8
(noanuce) (pacluntposKa nognucu)

(HanmeHoBaHue, OTPH, VIHH KM, MecToHaxoxpeHue )

(noanucb) (paciumntposka noanucu)
LLlamoHoBa EneHa HukonaesHa 8(48236)4-34-66
(pacLumtposKa NoAnMUCH) (tenedhoH, e-mail)



