ОТЧЕТ

		Форма по ОКУД	0503737
	на 1 января 2022 г.	Дата	01.01.2022
/чреждение	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Гимназия "Логос"	по ОКПО	47035603
Обособленное подразделение			
/чредитель		по ОКТМО	28726000
Наименование органа, осуществляющего полномочия		по ОКПО	
у чредителя		Глава по БК	275
Вид финансового обеспечения (деятельности)	собственные доходы учреждения	1	2
Периодичность: квартальная, годовая			
Единица измерения: руб		по ОКЕИ	383

коды

	1. Доход	ы учрежд	ения						
Наименование показателя			назначений						
	Код стро- ки	Код анали- тики		через пицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		1 281 089,85	1 276 449,85	-	-	-	1 276 449,85	4 640,00
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	28 511,68	28 511,68		-		28 511,68	-
Безвозмездные денежные поступления	060	150	1 252 578,17	1 247 938,17		-	-	1 247 938,17	4 640,00

Наименование показателя			плановых						
	Код стро- ки	Код анали- тики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	Х	1 381 949,83	1 297 915,70		-		1 297 915,70	84 034,13
в том числе:									
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	200	100	909 046,41	908 683,28	-		-	908 683,28	363,13
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений	200	110	909 046,41	908 683,28	-		-	908 683,28	363,13
Фонд оплаты труда учреждений	200	111	698 276,55	697 913,42	-	-	-	697 913,42	363,13
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	200	119	210 769,86	210 769,86	-		-	210 769,86	-
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	200	472 898,14	389 227,14		-		389 227,14	83 671,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	240	472 898,14	389 227,14	_		_	389 227,14	83 671,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	244	472 898,14	389 227,14	-	-	-	389 227,14	83 671,00
Иные бюджетные ассигнования	200	800	5,28	5,28	-		-	5,28	-
Уплата налогов, сборов и иных платежей	200	850	5,28	5,28		-	-	5,28	
Уплата иных платежей	200	853	5,28	5,28			-	5,28	
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	×	-100 859,98	-21 465,85	-	-		-21 465,85	х

	3. Источники финансирования дефицита средств учреждения Исполнено плановых назначений								Форма 0503737 с. 3
	Код	Код	(од Утверждено						
Наименование показателя	стро- ки	анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830)	500		100 859,98	21 465,85	-			21 465,85	79 394,13
в том числе:	500		7 5 1						
Внутренние источники из них:	520		-	-	-		+	-	
Доходы от переоценки активов	520	171		-	-				-
Увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	520	520							
Уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	520	620		-					
Уменьшение стоимости акций и иных финансовых инструментов	520	630	0-		-		-		
Увеличение задолженности по ссудам и бюджетным кредитам	520	540		-	-		-		-
Уменьшение задолженности по ссудам и бюджетным кредитам	520	640	-	-	-		-		
Увеличение внутренних долговых обязательств	520	710	-				-	-	
Уменьшение внутренних долговых обязательств	520	810			_		-	_	
Движение денежных средств	590	х	-	-	-		-		
поступление денежных средств прочие	591	510	-	-	-		-	-	
выбытие денежных средств	592	610	-	_			-	-	
Внешние источники	620		-	1+				-	
из них:									
Увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	620	520						-	<u> </u>
Уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	620	620						-	
Увеличение задолженности по ссудам и бюджетным кредитам	620	540	-	-	-			-	
Уменьшение задолженности по ссудам и бюджетным кредитам	620	640	-	-	_				
Увеличение внешних долговых обязательств	620	720					-	н	
Уменьшение внешних долговых обязательств	620	820					-		
Изменение остатков средств	700	х	100 859,98	21 465,85	-			21 465,85	79 394,13
увеличение остатков средств, всего	710	510		-1 276 449,85	-			-1 276 449,85	×
уменьшение остатков средств, всего	720	610		1 297 915,70	-		-	1 297 915,70	х
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	×			-		-		
увеличение остатков средств учреждения	731	510						F 3	×
уменьшение остатков средств учреждения	732	610		_	_		-		×
Изменение остатков по внутренним расчетам	820	х			-			-	
в том числе: увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821				_			-	

822 уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)

Наименование показателя	Код	анали-		Исполнено плановых назначений					
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств	830	×							
в том числе: увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831								-
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832			_	-				

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет Произведено возвратов Код Код Наименование показателя итого аналитики через лицевые счета через банковские счета через кассу учреждения некассовыми операциями 6 2 3 4 910 Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего х 950 Возвращено расходов прошлых лет, всего Руководитель (расшифровка подписи) (подпись) экономической службы Главный бухгалтер Централизованная бухгалтерия (наименование, ОГРН, ИНН,КПП, местонахождение) Руководитель (расшифровка подписи) (уполномоченное лицо) (должность) (подпись) 8(48236)4-34-66 Шамонова Елена Николаевна Исполнитель главный бухгалтер (расшифровка подписи) (телефон, e-mail) (должность)

19. 01 2012